ORDIN DE PLATĂ 198 DATA EMITERII 21 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

6968.00PLĂTIŢI LEI șase mii nouă sute șaizeci și opt lei și zero bani

PLĂTITOR:

"AUTOMALL" S.R.L.

MD42AG000000022511570385

1008611002014

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) I.M.S.P. CENTRUL NATIONAL DE AS ISTENTA MEDICALA URGENTA

BENEFICIAR:

AGRNMD2X451PRESTATORUL BENEFICIAR: